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11117958FS0LC10jaune/bleu10,0 mmâle - mâleLC-Duplex - LC-Duplex

11117956
11117957

FS0LC05
FS0LC07

jaune/bleu
jaune/bleu

 5,0 m
 7,5 m

mâle - mâle
mâle - mâle

LC-Duplex - LC-Duplex
  

 

11117954
11117955

FS0LC02
FS0LC03

jaune/bleu
jaune/bleu

 2,0 m
 3,0 m

mâle - mâle
mâle - mâle

LC-Duplex - LC-Duplex
  

11117952
11117953

FS0LC00
FS0LC01

jaune/bleu
jaune/bleu

 0,5 m
 1,0 m

mâle - mâle
mâle - mâle

LC-Duplex - LC-Duplex
  

Câble patch fibre optique, OS2

CodeNuméro  de
fabricant

CouleurLongueurConnexionTypeProduit

Visuel de référence : câble patch fibre optique, LC-Duplex mâle - LC-Duplex mâle, OS2 - extra fin

Câble patch  fibre  optique,  LC-Duplex  mâle - LC-Duplex  mâle,  OS2 - extra  fin
Les câbles patch extra-minces prennent nettement moins de place que les câbles patch traditionnels !
• gaine : LSZH, 1,2 mm de diamètre 
• fibre : câble de répartition duplex 9/125 microns singlemode, G657.A2
• application : jusqu'à 40 Gbit/s / 125 m
• norme : ISO/IEC 11801, IEC60793-2-10, IEC-61753-222-2
• qualité : chaque câble est pourvu d'un protocole de test
• couleur du câble : jaune
• couleur de la fiche : bleu
• structure fine et flexible : facile à plier

Exemples d'utilisation :
- particulièrement adapté aux environnements à très haute densité de charge


